[image: image1.jpg]

Администрация
  сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     21июля 2016 г.                                                                                        № 99
п.ст. Даурия
Об утверждении схемы расположения земельного участка № 11 /2016 на кадастровом плане территории
1. Рассмотрев заявление Зумбадзе Онисе Джумберович (ИНН 750500830917), в целях формирования и постановки на государственный кадастровый учет земельного участка, в соответствии со ст. 11.10., 39.2., Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года,  Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного  документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», на основании ст. 23 Устава сельского поселения «Даурское» постановляет:
2. Утвердить схему  расположения земельного участка № 11/2016 на кадастровом плане  территории, в кадастровом квартале 75:06:050102, общей площадью 54 кв.м., расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Даурия, «Гаражный сектор № 1» участок 7а государственная собственность на которой не разграничена, из земель населённых пунктов, для размещения гаража для хранения индивидуального автотранспорта (прилагается).
3. Установить принадлежность земельного участка к территориальной зоне малоэтажной жилой застройки (Ж-3).
4. Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года.

5. Направить настоящее постановление в срок не более чем пять рабочих дней со дня его принятия в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Забайкальскому краю.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Даурское»                                         С.А. Гамов